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50610173 HANSAPOLO - Fertigset fiir Brause-Batterie

EAN: 4015474160484
static.hansa.com/50610173

e Dusche

e Einhebelmischer, Fertigmontageset

e Wandmontage fir Unterputz-Einbaukorper

e Chrom
e Einhandbedienhebel/Griff, Hebel mit W+K-Kennzeichnung

e Rosette eckig

Technische Daten
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Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung

Arbeitsdruck

Vorschriften

EN Standard
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max. +80°C

0.5-10 bar

EN 817
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Ersatzteile
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SP50610173
Name
1 Hebel
11 Schraube, M5x8, SW2.5
13 Dekorkappe Grau
2 Abdeckhtlse
21 0-Ring, 413
3 Schraubhiilse, M38x1
4 Kartusche, 3.5 Classic
4 Kartusche, 3.5 Eco
41 Temperatur-Anschlagring
43 0-Ring, d 28.24x2.62 Ausgelaufen
b 0-Ring, d 10.10x1.60 Ausgelaufen
54 Sitz
6.2 Blindstopfen, G1/2
6.3 Blindstopfen Ausgelaufen
6.4 0-Ring, d 18x2
7.1 Schraube, M5x65
72 Deckplatte
73 Dichtungsscheiben Ausgelaufen
75 Dichtung, 64.5x47x7 Ausgelaufen
9 Installation box Ausgelaufen
NI Schlissel, SW30/34
N.I. Verlangerungssatz, 20 mm

Art.-Nr.
59914417
59904755
59912112
59912511
59913215
59912115
59913075
59912324
59912325
59912590
59905072
59912229
59905013
59905012
59901422
59904847
59912508
59912121
59912509
59904857
59912108
59912589
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